Вологодская область
город Череповец

Управление образования мэрип
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

< Средняя общеобразовательная школа Ng 21 с углубленным
изучением отдельных предметов)>

Приказ

06. р3.иц Ng qb

Об утверждении состава оргкомитета школьного
школьников

этапа всероссийской олимпиады

В целях организационного обеспечения школьного этапа всероссийской
ОлиМпиады шкоJьников в 2024 12025 учебном году, осуществления качественной,
своевременной подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргztнизационного комитета школьного этапа оJIимпиады в
следующем составе:

,Щоронина И.В., заtrtеститель директора;
Белова О.А., руководитель МО естественнонаrшьтх дисциплин;

,,Щолматова Г.В., руководитель МО начаtrьных кпассов;
Егорова Е.В., руководитель МО гуrчrанитарньD( д{сциплин.

2. Возложить ответственность за соблюдение режима секретности, обеспечения

ТИРажированияи пакетирования заданий олимпиад на,.Щоронину И.В., заtrлеститеJIя

директора.

3.Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

,Щиректор школы

С приказом ознакомлены

А.Н. Куриченкова

,Щоронина И.В.

Белова о.А.

.Щолматова Г.В.

Егорова Е.В.

h
и

9